МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №9»

Г. МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                ПРИКАЗ

С целью организации работы по профилактике правонарушений и

безнадзорности среди обучающихся  МБОУ СОШ №9 в 2023-2024 учебном году,

приказываю:

1. Создать Совет профилактики правонарушений и безнадзорности
среди обучающихся  МБОУ СОШ №9  в составе:

Председатель совета: Мелехова Е.А., заместитель директора по ВР.

Заместитель председателя: Свотнева А.А., социальный педагог.
Члены комиссии:  Попова Г.Н., педагог-психолог;

                                            Бекетова С.Г.,  заместитель директора по УВР;

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ  СОШ №9                                                               О.А. Летуновская

С приказом ознакомлен:

Свотнева А.А.

Бекетова С.Г.

Попова Г.Н.

Мелехова Е.А.

Номер приказа Дата

90 01.09.2023
О создании Совета профилактики